様式第21号（第17条関係）

町営住宅敷金（家賃、延滞金、駐車場使用料）減免承認申請書

年  月  日

 美郷町長     様

住 所

氏 名        印

 私は、次のとおり生活に困窮し、敷金（家賃、延滞金、駐車場使用料）の全部を

支払うことが困難であるため、敷金（家賃、延滞金、駐車場使用料）の減免の承認

を受けたいので、美郷町営住宅条例施行規則第７条第１項の規定により次のとおり

申請します。

 氏   名 続柄 年齢 職  業 月  収 備考

  本人

世帯員の状況

 収  入  の  部 支  出  の  部

 項   目 金   額 項   目 金   額

生 計 の 状 況

 規 定 額  敷 金       円  家 賃       円

延 滞 金
駐車場使用料

 減 免 理 由

※ 生活保護受給、収入が低額、り災、病気等について具体的に記載し、その事実

を証する書類（源泉徴収票、り災証明等）を添付してください。